2023年 11月
各位

一般社団法人 大阪外食産業協会
会長 中井 貫二 筆頭副会長・総務広報部門長 小嶋 達典

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０２４年ＯＲＡ賀詞交歓会を下記の内容にて開催いたします。
特別講演会には、吉本興業 HD 前代表取締役会長、asyouare㈱ 代表取締役社長 大﨑 洋氏を講師にお迎えし
て、「46 years ago ～万博と社会課題と地域と祭りと～」をテーマに、吉本での 46年の振り返りと、今後の万博につ
いてお話しいただく予定です。各社から多数ご参加頂きますよう宜しくお願いいたします。

        敬具

記

 日 時 2024 年 １月２５日（木）15:00～18:30
 会 場  中之島／リーガロイヤルホテル

大阪市北区中之島 5－3－68 TEL:06-6448-1121

■１５：００～１６：３０  講演会   ３F 「ロイヤルホール」
■１６：４０～１８：３０  懇親会   ３F 「光琳の間」

【特別講演会】

  ■テーマ：『46 years ago ～万博と社会課題と地域と祭りと～』

  ■講 師： 大﨑 洋（おおさき ひろし）氏
 [吉本興業 HD 前代表取締役会長、asyouare㈱ 代表取締役社長]

プロフィール

1978年吉本興業(現・吉本興業ホールディングス)に入社、2009年代表取締役社長就任、
2019年代表取締役会長就任。2023年取締役退任。内閣官房まち・ひと・しごと創生本部事務局委員。
内閣府知的財産戦略本部構想委員会委員。
現・鳥取大学医学部附属病院運営諮問会議委員、近畿大学客員教授。2023年３月全広連日本宣伝賞・
正力賞受賞。2023年 5月大阪・関西万博共同座長に就任。一般社団法人 mother ha.ha代表理事。

参加費  ＯＲＡ会員 １人様 １２,０００円 （税込）、一般(会員外) １人様 １５,０００円 (税込)

※ＯＲＡ会員のご紹介のある一般（会員外）のご参加は会員価格でご参加いただけます。

参加申込  下記参加申込書にご記入の上、1月 17日(水)までにＯＲＡ事務局宛メールかＦＡＸにてお申込み下さい。
※参加お申込みの後、1月 19日以降のキャンセルは、代理の方にご出席頂くか、参加費を申し受けますので予めご了承下さい。

お支払方法 ご希望のお支払い方法につきまして、必ず○をつけてください。
(   ) ①請求書を送付希望。賀詞交歓会終了後に請求書を送付します。事前に必要な場合はご連絡ください。

      ※インボイス制度の要件を満たした請求書を発行させていただきます。

(   ) ②当日現金持参

※受付での混雑を避けるため、賀詞交歓会及び総会につきましては、出来る限りご参加費を銀行振込でお願いしたく存じます。

お手数をお掛け致しますが、御協力賜りますようお願い致します。

【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

【2024年賀詞交歓会（1/25）  参加申込書】  ＯＲＡ事務局行 [メール：ora@ora.or.jp FAX：０６-７６６８-１０７５]

会社名  連絡 TEL

参加者氏名 役職 参加者氏名 役職

１   ３

２   ４

2024 年ＯＲＡ賀詞交歓会ご案内

特別講演会 『46 years ago～万博と社会課題と地域と祭りと～』

大﨑 洋 （おおさき ひろし）氏 吉本興業 HD 前代表取締役会長

asyouare株式会社 代表取締役社長

氏